[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03 »        10      2017г.

                                                    №   416
О внесении изменений  в  постановление администрации Иркутского районного муниципального образования  от 05.11.2014  № 4502 «О создании межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории Иркутского районного муниципального образования»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Иркутского районного муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ  «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 05.11.2014  № 4502 «О создании межведомственной     комиссии     по     вопросам    потребительского   рынка
на  территории    Иркутского     районного    муниципального     образования» (далее – Постановление) изложив приложение 1                       «Состав районной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории Иркутского районного муниципального образования» в редакции приложения к настоящему постановлению (Приложение 1).
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного  управления администрации района внести    в    оригинал   Постановления  информацию  о внесении   изменения.
3. Опубликовать  Постановление   в  газете  «Ангарские  огни»,  разместить на официальном  сайте Иркутского районного муниципального образования   в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. irkraion.ru.

4. Контроль  исполнения  Постановления  возложить на первого заместителя  Мэра района.
Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов
ПОДГОТОВИЛ:

Начальник отдела

потребительского рынка

«__»_________2017 года
                                                                              А.В. Бронникова

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

Первый заместителя Мэра

«___»_________2017 года                                                                                              И.В. Жук

Заместитель Мэра –
руководитель аппарата

«___»_________2017 года                                                                               П.Н. Новосельцев

Начальник правового управления
«___»_________2017 года
                                                                               А.В.  Янковская

СПИСОК РАССЫЛКИ:
1. Управление Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области – 1

2. Межрайонной ИФНС России №12 по Иркутской области

3. Отдел полиции №10 МУ МВД «Иркутское» – 1

4. Отдел полиции №11 МУ МВД «Иркутское» – 1

5. Главам муниципальных образований - 21

6. ООО Региональное агентство «Информсервис» - 1

7. Газета «Ангарские огни» - 1